

# **HADERSLEV AUTOLAKERING ApS**

Pamhulevej 56  
6100 Haderslev

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/10/2021**

---

**Allan Volkmann Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HADERSLEV AUTOLAKERING ApS  
Pamhulevej 56  
6100 Haderslev

CVR-nr: 36974605  
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af autolakering samt dermed forbunden virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2020 - 30-06-2021 udviser et resultat på kr. 192.489, og selskabets balance pr. 30-06-2021 udviser en balancesum på kr. 636.106, og en egenkapital på kr. 423.288.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.094.706</b>	<b>821.806</b>
Personaleomkostninger		-823.309	-624.161
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.000	2.333
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>256.397</b>	<b>199.978</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-5.760	-27.369
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>250.637</b>	<b>172.609</b>
Skat af årets resultat		-58.147	-37.978
<b>Årets resultat</b>		<b>192.490</b>	<b>134.631</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		192.490	134.631
<b>I alt</b>		<b>192.490</b>	<b>134.631</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.000	45.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>30.000</b>	<b>45.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>30.000</b>	<b>45.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer		62.000	62.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>62.000</b>	<b>62.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		155.930	163.791
Udskudte skatteaktiver		2.964	2.852
Andre tilgodehavender		30.000	30.000
Periodeafgrænsningsposter		19.231	9.113
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>208.125</b>	<b>205.756</b>
Likvide beholdninger		335.981	319.862
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>606.106</b>	<b>587.618</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>636.106</b>	<b>632.618</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		373.288	180.799
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>423.288</b>	<b>230.799</b>
Skyldig selskabsskat		8.245	27.586
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.245</b>	<b>27.586</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.833	73.691
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		172.740	300.542
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>204.573</b>	<b>374.233</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>212.818</b>	<b>401.819</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>636.106</b>	<b>632.618</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret